各クラブ代表者様

                                                           足立区トランポリン協会

                                                           会 長   長 澤 興 祐

日本体操協会認定

足立区トランポリン協会 バッジテスト・シャトルゲーム会

標記の件、別紙要項のとおり開催いたします。多数のご参加をお願い致します。

受検者（保護者）の注意事項

・下足はビニール袋を持参して、各自で保管して下さい。

 ・花畑地域学習センターの駐車場は使用できません。公共交通機関をご利用ください。

 ・駐輪場に置いた自転車には施錠を忘れずにお願いします。ヘルメットは放置せずに各自で管理をお願いします。

・レオタード着用の場合は短パン、スパッツの着用を推奨します。

・※申込人数が少ない場合は昼休憩なしの時程に変更します。

  ※進行状況により、当日も時間の変更があります。

 ・ボール検定については、適切な練習をお願い致します。 3級、2級、1級についてはボール検定も合格

しなければならないので、ボール検定が不合格の場合は、次回もバッジテストから受けることになります。

・練習記録帳を忘れずに持参して下さい。新しく購入された方は氏名、フリガナ、クラブ名をはっきり記入してきて下さい。

 ・参加料等はバッジテスト終了後 ９/３０(火)までにクラブ名でお振込みください。

申込時に振込計算書を提出していただき、後日確定金額をお知らせしますので、ご確認の上お振込みください。

 ・申込締切り後の不参加などの変更は、やむを得ない場合を除き 9/２１（日）までとします。

足立区トランポリン協会 指導部（adachi-tp-shidoubu@outlook.jp）へご連絡ください。

・バッジテスト開催について変更があった場合は、足立区トランポリン協会ＨＰに掲載します。

 ・ごみは各自でお持ち帰りください。 また、施設（体育館・センター）、敷地内は禁煙です。

※他の施設利用者に迷惑がかからないようにご協力をお願い致します。